διαγωνισμού, για την προμήθεια A)ειδών γραφικής ύλης (CPV-30192700-8), β)εκτυπωτικού 

χαρτιού (CPV: 30197630-1) και γ)μελανωτήρων εκτυπωτικών μηχανημάτων (τόνερ) (CPV: 
30192112-9) για τις ανάγκες των υπηρεσιών της Α.Δ.Μ.-Θ. (NUTS: EL51-EL52) και δασικών 
υπηρεσιών δικαιοδοσίας της έτους 2022 

Εκτιμώμενη συνολική αξία διακόσιες τριάντα μια χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ 
και τριάντα λεπτά (231.774,30€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και ειδικότερα ανά κατηγορία α) 
εξήντα μια χιλιάδες εξακόσια ογδόντα επτά ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά (61687,70€)για 
την γραφική ύλη β) εβδομήντα δυο χιλιάδες εκατόν εβδομήντα εννέα ευρώ και δεκαέξι λεπτά 
(72.179,16€) για το εκτυπωτικό χαρτί και γ) ενενήντα επτά χιλιάδες εννιακόσια επτά ευρώ και 
σαράντα τέσσερα λεπτά (97907,44) για τους μελανωτήρες εκτυπωτικών μηχανημάτων. 

Οι διαγωνιζόμενοι έχουν τη δυνατότητα να υποβάλουν προσφορές, για ένα, περισσότερα ή και